
SMLOUVA 0 DODÁVKÁCH PEČIVA

mezi

Bílovická pekáma s.r.o

Paíackého třida 1891/162

612 00 Bmo

lč0 25514865

dáie jen  . Bi')ovická pekár"

Mateřská škol@ Beruška, 8Íno Plovdiyská

Příspěvková organizace

ploydiská 2568/6

616 00, Brno

lč0 70867950

PÍovozovna:   MŠ Plovdiská

Na  základě  této  smlowy  sc.  Bílovická  pc.k3rm  za\Ídzuje  dodávat  peči`/o  ze  st.Řlého  sortimentij  a  dlo  pi.itnéhn

cenl'kl,í

•       Prwazovm MŠ plova!ská se zavazuje za odé?brané zboži' zi]platit

•       F@ktijrace budfi vyst{]vEna vždy í)o iikončt.ni df3kádya spídtí`ost faktuíy bude  l4 dní ode dnejeji'ho

vy5tavení
•       V při'padé píoc!lem' se spldtno>tí 5i  Bi'!oviiLá p€káír`d vytiíazuj€. pi.ávci pozcistavit závoz  pečivem a

od5toupit od 5mlouvy
•       B!`lwická pekáríia si vyhrti?.iije právo 7měnit €ortiment a cer`Ik v průbéhu twáíi!. sriilouvv d je poiíima

tuto změnu ohlásit minimáíné 1 měsi'c dopfedu
•       Provozovna MŠ plo`/ciská není povinován{i odbéry

•       Minimálníhodnot.i objcdnávky se5tanovuje na l00  Kč bez DPH

•        Tato smi{)Lw@ se uzavíi.á na dobu r,eurčitou d mú2e být vypwěz€í`d bez  udaíii-důvodů občma 5tranamj

s vÝpověclní lhůtou 2 měs!'ie. V při.padé že ProvDzcwna MŠ P!ovdiská neprQvede objednávku vi'ct. jak 4

měsíce, smlouva zaniká
•       Smlouva )e vyhotove,ná ve 2 kopi!, každá smlwm. 5trf,]na obdrž!'po jedni`m výtisku

V Bmě  02.12.2020

7`'.i Í}Íovozovnu  MŠ Plovdivská


